
1110 K a m a r á d K ř e s t

Dodržujte Jeho přikázání
James se rozhodl, že se nebude dívat 

na pořad, ve kterém jsou neslušná 

slova a obrázky.

Přikázání, které mohu dodržovat já: __________

Vezměte na sebe Jeho jméno
Nana řekla svým přátelům, že je 

členkou Církve Ježíše Krista Svatých 

posledních dnů.

Co znamená vzít na sebe Jeho jmé-
no pro mě: __________

Vždy pamatujte na Ježíše Krista
Když si Elena všimla, že se druzí k někomu cho-

vají ošklivě, přemýšlela o tom, co by udělal Ježíš.

Jak mohu na Ježíše pamatovat já: __________

Pomáhejte lidem
Akio pomohl svému mladšímu 

bratrovi s úkolem z matematiky.

Komu mohu pomoct já: __________

Čiňte pokání, když uděláte chybu
Isa se poté, co řekla něco nepěkného své sestře, 

modlila k Nebeskému Otci. Pak sestru poprosila, 

aby jí odpustila.

Jak mohu činit pokání já: __________

Utěšujte druhé
Lucas navštívil svého kamaráda, kterému 

umřel dědeček.

Jak mohu někoho utěšit já: _________________________

Smlouva je slib, který dáváme Nebeskému Otci. Přečtěte si o třech věcech,  
které slibujeme, že budeme dělat, když se dáváme pokřtít.  

Poté si zapište, co můžete dělat, abyste svou smlouvu křtu dodržovali.

JAK DODRŽOVAT SVOU SMLOUVU
Zde je několik dalších způsobů, jak můžete 

dodržovat svou smlouvu křtu.

Moje smlouva křtu

Vždy na Něj pamatujte (viz Moroni 4:3).

Zachovávejte Jeho přikázání (viz Moroni 4:3).

Vezměte na sebe jméno Ježíše Krista 
(viz Moroni 4:3).

Neste si navzájem břemena svá, aby byla lehká (viz Mosiáš 18:8).

Čiňte pokání a buďte znovuzrozeni (viz Alma 5:49).

Utěšujte ty, kteří mají útěchy zapotřebí (viz Mosiáš 18:9).

CO VÁM NEBESKÝ  
OTEC SLIBUJE

Když se dáme pokřtít a konfir-

movat, Nebeský Otec nám sli-

buje, že budeme mít vždy Jeho 

Ducha, aby byl s námi. Duch 

Svatý nám pomáhá pociťovat 

Boží lásku, útěchu a pokoj. Také 

nám pomáhá, abychom pocí-

tili, že nám je odpuštěno, když 

činíme pokání.

O své smlouvě křtu se dozvíte 

více, když budete každý týden 

naslouchat modlitbám svátosti 

(viz Nauka a smlouvy 20:77, 79).

VAŠE KONFIRMACE

Po křtu vám nositel kněžství 

vloží ruce na hlavu.

Konfirmuje vás za členy Církve 

Ježíše Krista Svatých posledních 

dnů a požehná vám, abyste 

obdrželi dar Ducha Svatého (viz 

Nauka a smlouvy 33:15).

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
K

E
L
L
Y

 S
M

IT
H


